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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 25.11.2024 r.
                                                                                                         Do wszystkich zainteresowanych
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp na dostawę gazów medycznych i technicznych wraz z dzierżawą zbiornika ciekłego tlenu medycznego (1 szt.) i butli dla NZOZ Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o., nr sprawy: ZP/TP/19/24.
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 22.11.2024 r. do Zamawiającego poprzez Platformę zakupową prowadzonego postępowania wpłynął wniosek w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 284 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi::
 Pytanie nr 1 
Dodatek nr 8 do SWZ, §1, ust 2. pkt 2)

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę ciekłego tlenu medycznego do zbiornika w terminie do 2 dni roboczych od daty otrzymania zamówienia przez Wykonawcę?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 2

Dodatek nr 8 do SWZ, §1, ust 2. pkt 3)

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę gazów medycznych w butlach w terminie 2 dni roboczych od daty otrzymania zamówienia przez Wykonawcę?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 3

Dodatek nr 8 do SWZ, §4, ust 2. 

Czy Zamawiający dopuszcza dostawy gazów medycznych w butlach do Magazynu Gazów Zamawiającego (tlenowni)?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostawy gazów medycznych w butlach (w zakresie części nr 1) do Magazynu Gazów Zamawiającego (tlenowni).
Tym samym, Zamawiający dokonał modyfikacji zapisów rozdz. X, pkt 2 SWZ w sposób następujący:

Przed zmianą było:

2. Miejsce dostawy (część nr 1 i 2):

Część nr 1:  

Dostawa tlenu medycznego ciekłego – do zbiornika znajdującego się u Zamawiającego przy ul. Nadodrzańskiej 6 w Słubicach (69-100).

Dostawa butli: do Zamawiającego przy ul. Nadodrzańskiej 6 w Słubicach

Po zmianie jest:

2. Miejsce dostawy (część nr 1 i 2):

Część nr 1:  

Dostawa tlenu medycznego ciekłego – do zbiornika znajdującego się u Zamawiającego przy ul. Nadodrzańskiej 6 w Słubicach (69-100).

Dostawa butli: do Zamawiającego przy ul. Nadodrzańskiej 6 w Słubicach - Magazyn Gazów Zamawiającego (tlenownia).

Jednocześnie Zamawiający dokonał zmian zapisów §4, ust 2 wzoru umowy. Zmodyfikowany dodatek nr 8 do SWZ (wzór umowy), stanowi załącznik do pisma.
Pytanie nr 4

Dodatek nr 8 do SWZ, §5, ust 9. 

Prosimy modyfikację zapisów umowy uwzględniając fakt, iż Wykonawca odpowiada wyłącznie za działanie własnej instalacji i nie ma wpływu na dostawę gazu poza swoimi urządzeniami.

W związku z powyższym prosimy o stosowną zmianę brzmienia zapisów punktu:

„9. W przypadku awarii zbiornika, Wykonawca zobowiązany jest bezpłatnie zaopatrzyć Zamawiającego w awaryjne źródło zasilania w tlen medyczny i podłączyć go na swój koszt do istniejącej  instalacji szpitalnej, tak aby nie było przerwy w dostawie tlenu medycznego na oddziały szpitalne. W przypadku awarii zbiornika, która powstała z winy Zamawiającego lub osób trzecich nie będących pracownikami Wykonawcy, Zamawiający pokryje koszty montażu zastępczego zasilania w tlen medyczny i dostawy tlenu medycznego. ”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie, w związku z czym dokonał zmian zapisów §5, ust 9 wzoru umowy.
Zmodyfikowany dodatek nr 8 do SWZ (wzór umowy), stanowi załącznik do pisma.

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
Adam Koniuk – Prezes Zarządu

(podpis na oryginale)
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